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Lundagruppen väljer Peabs kontorshus Nest -
öppnar klassisk fransk bistro i Brunnshög 
 
Peab Fastighetsutvecklings kontorshus Nest i Brunnshög planeras stå klart i början 
av 2027 och då slår även Lundagruppen upp sin nya restaurang i bottenplan. Aktören 
står bakom många välbesökta restauranger i Lund som bland annat Klostergatans vin 
& delikatess, M.E.A.T, Kyrkogatanfem och Botaniska trädgården.  
 
Nu är det klart att det blir den lokala och välkända kroggruppen Lundagruppen som öppnar 
en ny restaurang i Peab Fastighetsutvecklings kontorshus Nest. De har varit en stark aktör i 
Brunnshög sedan 2021 men har nu växt ur lokalen. Restaurangen blir en 
fullservicerestaurang på ca 700 kvm med både lunch- och kvällsservering i klassisk fransk 
bistroanda. 
 

- Satsningen är något helt nytt för Ideon och Brunnshögsområdet, där vi skapar ett 
stort mervärde inte bara till de som arbetar i huset utan till alla som bor och arbetar i 
närområde. Vi har funnits i Brunnshög sedan start och vi ser inga gränser för vad vi 
kan skapa med hög kvalitet i fokus. Dessutom kommer Patisseriet med konditori & 
bageri finnas på plats med frukost från tidig morgon till lyxig fika och fräscha sallader 
under dagen. 

 
Nest har en tilltalande arkitektur och en härlig innergård där restaurangen även kommer att 
erbjuda sina gäster uteservering med utebar i en grön miljö. Restaurangens insida kommer 
att inredas med värme och med naturliga material som flirtar med den klassiska franska 
bistron men på ett nytänkande nordiskt sätt. 
  

- Vi är mycket glada över att Lundagruppen har valt Nest för sin nya restaurang. Med 
deras goda renommé från flera lokala restauranger känns det som ett spännande 
koncept de planerar för här i Brunnshög. Restaurangen kommer att bli en naturlig 
mötesplats för Brunnshögs invånare och en viktig del i vardagen för hyresgästerna i 
Nest. Restaurangen blir även ett perfekt komplement till vår co-workingaktör, säger 
Anders Tojkander, Affärschef Peab Projektutveckling Skåne.  

  
Lundagruppen ägs av Calle Henrickson & Jim Andreasson med partners Per Bodemyr & 
Jens Mårtensson. 
 
Fakta Nest: 
Total kontorsyta: 8 400 kvm fördelat på 6 våningsplan 
Möjlig kontorsyta: 140 - 4 500 kvm 
Utemiljö: Uteplats till varje lokal och trivsam innergård med uteservering 
Faciliteter: Reception, omklädningsrum med duschar, paketbox, cykelpool, konferens, restaurang 
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Anders Tojkander, Affärschef Syd på telefon 072 533 75 05 
 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


